CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel. (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSO Nº 14/2015

José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara do Municipio de Miracatu,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Edital de Classificação Final Pós-Recurso do Concurso Público
Nº 01/2015.

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1

RODRIGO MAGALHAES

SANTANA 47.906.735-1 13/08/1990 70.00

2

VINICIUS MARTINS

YAMAMOTO FERREIRA 48.524.543-7 13/06/1992 67.50

3

ANIVALDO PEREIRA

RODRIGUES 23.735.781-1 02/10/1969 65.00

4

ANGÉLICA MAGALHÃES

CUNHA LISBOA 30.436.541-5 26/04/1979 65.00

5 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 30.731.829-1 28/05/1979 65.00

6

PEDRO ALEXANDRE

RODRIGUES PEREIRA 53.405.147-9 07/04/1980 62,50

7 KARINA FARIA SANTOS 43.643.979-7 07/04/1986 62.50

8

AUGUSTO CESAR FERREIRA

LIMA 29.398.598-4 16/08/1990 62.50

9

MARCELA CRISTINA DE

CASTILHO 48.596.702-9 18/08/1991 60.00

10

RENATA PADULA

MAGALHAES  13.609.802-2 20/07/1970 57.50

11
MAELY ROBERTA SANTOS

33.254.208-7 06/07/1981 57.50

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel. (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

SARDINHA

12

ELTHON RODRIGUES DE

OLIVEIRA 40.625.120-4 28/07/1985 57.50

13

CAIO RODRIGO PARRELA

VIEIRA 24.125.180-1 11/12/1987 57.50

14

VERONICA DE LOURDES DO

NASCIMENTO 19.746.821-4 31/12/1970 55.00

15 KARINNA JAYME VASSÃO 35.130.201-3 28/11/1988 55.00

16

CARLOS ALBERTO DE LIMA

BARBOSA BASTIDE MARIA 20.237.143-8 09/07/1970 52.50

17

CARLOS EDUARDO MOTA DE

SOUZA 22.918.816-3 12/02/1979 52.50

18 AMANDA BRITO DA SILVA 36.008.654-8 08/02/1993 52.50

19 CELSO JOSE SIEKLICKI 4.726.101-5 18/02/1971 50.00

20

MAKI LINDA ISHIMOTO

TANABE DA SILVA 26.168.209-X 04/05/1972 50.00

21 GERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 27.663.400-7 01/05/1976 50.00

22 THIAGO DA COSTA RIBEIRO  41.240.472-2 02/12/1984 50.00

23 JOÃO SALVIANO PEREIRA 43.071.171-2 19/03/1988 50.00

24 DEBORA APARECIDA RIBEIRO 10.428.682-2 17/07/1989 50.00

25

AGATHA ALLANA SOBREIRA

ATAULO 48.348.274-2 19/12/1990 50.00

26

MARCOS AURÉLIO DA SILVA

FREIRE 48.661.391-4 29/02/1992 50.00

27  26.304.323-x 04/02/1973 47.50

28  33.577.072-1 23/11/1983 47.50

29  48.148.122-9 21/04/1992 47.50

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel. (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

30   7.636.503-7 05/07/1956 42.50

31  21.748.523-6 04/09/1979 42.50

32  43.552.307-7 06/07/1985 42.50

33  19.791.371-4 28/02/1967 40.00

34  44.894.672-5 09/06/1989 40.00

35  24.573.783-2 25/08/1974 35.00

36  43.302.991-2 28/04/1988 35.00

37

DOUGLAS THIAGO LARA

GONÇALVES 34.972.468-4 03/06/1985 AUSENTE

38

FRANCISCO DE ASSIS

CERVANTES FILHO 7.239.470-5  16/12/1957 AUSENTE

39

IONARA APARECIDA

MARIANO DE SOUZA

KANASHIRO  42.011.067-7 28/08/1987 AUSENTE

40

PAULO ROGÉRIO SAMPAIO

FERNANDES 42.832.520-8 26/04/1985 AUSENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 24 de julho de 2015.

José Fanes dos Santos
Presidente da Câmara

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br